
Núm. 127 Pág.
3-7-2023 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2023/08646 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación
provisional de la relación de personas admitidas y excluidas en la
convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de peón/a
de obra y servicios varios. Código de convocatoria: 2023/2501E.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2023/2501E relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para proveer en propiedad una plaza peón de obra y servicios varios,
agrupación profesional, encuadrada en la escala de Administración Especial,
subescala personal de oficios. Forma provisión: concurso-oposición, vacante en la
plantilla de personal funcionario de este ayuntamiento e incluida en la oferta de
empleo público correspondiente al año 2022, así como la formación de bolsa.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento
de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función
Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía nº
2023003961 de fecha 22-06-2023 se ha resuelto:

Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza peón
de obra y servicios varios, agrupación profesional, encuadrada en la escala de
Administración Especial, subescala personal de oficios. Forma provisión:
concurso-oposición, vacante en la plantilla de personal funcionario de este
ayuntamiento e incluida en la oferta de empleo público correspondiente al año 2022,
así como la formación de bolsa:

Relación provisional de aspirantes admitidos:

NÚM. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
1 ALGUER ROMERO JOSE MIGUEL 143H
2 ALTUR LLUCH JOAQUIN 523E
3 AMAYA MELLADO JONATHAN 343M
4 ARANDA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 376Y
5 BO PUCHOL MANUEL 854R
6 BRIONES IBAÑEZ GREGORIO 930Y
7 CARDO BORREGO JUAN BAUTISTA 343B
8 CORONADO MARTÍ JOSÉ MIGUEL 041R
9 CUESTA MARTINEZ DAVID 148J
10 ESCRIBANO DIAZ RAQUEL 536S
11 ESCRICH CARDO JOAQUIN 421Z
12 ESTEBAN COSIN ANTONIO MIGUEL 432C
13 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE 527N
14 FERRANDIZ ANDRES JUAN PEDRO 449Y

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
08

64
6



Núm. 127 Pág.
3-7-2023 2

15 GARCES VAREA SERGIO 660X
16 GARCIA FOLGADO VICENTE 774F
17 GARCIA GALLEGO JOSE JAVIER 869G
18 GARCIA SANCHEZ MANUEL 323F
19 GARCIA UCEDA RUIZ OREJON TOMAS 405C
20 GARRIDO AGENJO JESUS MIGUEL 024G
21 GINER ZARAGOZA FRANCISCO 550E
22 GRANERO GARCIA YASMINA 725W
23 HERNANDEZ CEACERO CHRISTIAN JESUS 943C
24 HERRERA ZARAGOZA RUBEN 848C
25 HIGUERAS MAZA RAFAEL 882W
26 IRANZO LIÑANA VICENTE 039X
27 LAZAR LAZAR MARIA 644W
28 MARTÍNEZ MARTÍ JOSÉ LUIS 695V
29 MAYA FERNANDEZ ALFREDO 284M
30 MONSALVEZ GARCIA SANTIAGO 694M
31 MONTERO CUELLAR PERCY 827B
32 MORAGA BLAZQUEZ BEATRIZ 733N
33 MORENO TAMARIT JOAQUIN 781P
34 OREA LOPEZ ANGEL 646A
35 ORON MARTINEZ JOSE 255L
36 PARDO BENLLOCH JORGE JUAN 816B
37 PLAZA BEIRO MANUEL ANTONIO 720X
38 RAMOS MANCHA SERGIO 796G
39 ROIG MARCO JAVIER 849V
40 ROMERO ALAGARDA JOSE MANUEL 308M
41 RUBIO NAVARRO MANUEL 213F
42 RUIZ LORCA ALICIA 517R
43 SAHUQUILLO PARREÑO JOSE VICENTE 659P
44 SALIDO VIANA SERGIO 113G
45 SANCHIS MOYA FRANCISCO  866N
46 SANTIAGO BUSTAMANTE MIGUEL 137Q
47 SISAMON SERON CARLOS JAVIER 375F
48 SOLER CABALLERO LORENZO 900B
49 SORIA DOMINGO NICOLAS 414P
50 TORO DOMINGO FRANCISCO 317M
51 TORRES SALVACHUA OLEGARIO 976L
52 VELA GOMERA RAMON 362G
53 VICENTE PEREZ JOSE LUIS 441N
54 VIEDMA LOPEZ JOSE 617J
55 ZAMBRANO TORRES JOHAN EDSON 346Q
56 ZARAGOZA RODRIGO FRANCISCO JAVIER 925S

Relación provisional de aspirantes excluidos:

No hay aspirantes excluidos.

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia, tablón de edictos y portal de transparencia.

Disponer de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
08

64
6



Núm. 127 Pág.
3-7-2023 3

entenderán elevadas automáticamente a definitivas.

Burjassot, a 22 de junio de 2023. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
08

64
6


		2023-06-30T12:46:08+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



